
- 1 -- 1 -

Rua Francisco de Oliveira n° 693 - CEP 84.900-000 - IBAITI 

Fone: (43) 3546-7700   -  www.ibaiti.pr.gov.br   -   e-mail: fundacaohospitalar@ibaiti.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

EDITAL Nº 8/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 82/2022

Com Lotes Exclusivo De Participação E Prioridade Local E Regional Para ME/EPP/MEI

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE SMART TV's QUE SERÃO INSTALADOS NAS
DEPENDÊNCIAS DO HOSPITAL MUNICIPAL DE IBAITI APÓS TERMINO DA REFORMA DO MESMO.,
com entrega de 15 Dias, com previsão contratual de até 12 Meses, conforme especificações e
denominações constantes no Termo de Referência do presente Edital.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Por Lote.
VALOR MÁXIMO DA PROPOSTA: R$ 62.028,58 (Sessenta e Dois Mil e Vinte e Oito Reais e Cinqüenta e
Oito Centavos).
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até às 09h00min (nove horas) do dia 07/12/2022 (sete dias de
dezembro de 2022).
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: até às 09h00min (nove horas) do dia 07/12/2022 (sete
dias de dezembro de 2022).
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09h30min (nove horas e trinta minutos) do dia
07/12/2022 (sete dias de dezembro de 2022).
LOCAL DA REALIZAÇÃO DA LICITAÇÃO: online através do site: www.bll.org.br.
RETIRADA DO EDITAL: Disponível na íntegra no site do Município de Ibaiti no endereço eletrônico
www.ibaiti.pr.gov.br http://transparencia.ibaiti.pr.gov.br/licitacoes/

Ibaiti, 22 de novembro de 2022.

ROBSON DA SILVA REIS
Presidente da Fundação Hospitalar de Saúde Municipal de Ibaiti


